



УКАЗ ГУБЕРНАТОРА ПЕРМСКОГО КРАЯ

21.10.2021

№ 142

**О внесении изменений в указ
губернатора Пермского края
от 11 сентября 2007 г. № 70
«О финансировании расходов
по международному сотрудничеству»**

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ губернатора Пермского края от 11 сентября 2007 г. № 70 «О финансировании расходов по международному сотрудничеству» (в редакции указов губернатора Пермского края от 05 апреля 2010 г. № 15, от 31 октября 2018 г. № 106) следующие изменения:

1.1. в пункте 2 слова «Аппарат Правительства» заменить словами «Администрацию губернатора»;

1.2. в пункте 3 слова «Аппарату Правительства» заменить словами «Администрации губернатора»;

1.3. в пункте 5 слова «заместителя председателя Правительства – руководителя Аппарата Правительства Пермского края» заменить словами «первого заместителя руководителя Администрации – руководителя Аппарата Администрации губернатора Пермского края и Правительства Пермского края».

2. Настоящий указ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Д.Н. Махонин